АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «31» мая 2019 г. № 35
             с.Тресоруково

Об утверждении адресного перечня
объектов недвижимости Тресоруковского
сельского поселения для внесения в
государственный адресный реестр

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Тресоруковского сельского поселения, администрация Тресоруковского сельского поселения
постановляет:
1. Утвердить и ввести в действие Адресный перечень объектов недвижимости Тресоруковского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр согласно приложению к постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского  поселения в сети Интернет.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                     Н.А.Минько